РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                 НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября  2022 года                                                            N  27
     д. Кулеши

Об отмене постановления  администрации
Суровского сельского поселения
  от 16.05.2012г  № 40 «Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению администрацией
 Суровского сельского поселения
муниципальной услуги «Рассмотрение
обращений граждан, организаций,
организация уведомлений граждан,
организаций о результатах
рассмотрения их обращений»

  С целью  приведения МНПА  Суровского  сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление  Суровского сельского поселения  от 16 мая 2012г  № 40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Суровского сельского поселения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, организаций, организация уведомлений граждан, организаций о результатах рассмотрения их обращений»     признать  утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте  администрации  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава   поселения	В.В. Поляков

[bookmark: _GoBack]